
18 марта - 4 мая
Салат грибной

Салат с запеченной тыквой и узбекскими томатами

Тыквенный суп-крем

Рис с овощами

Лапша гречневая с овощами

Яблоко запеченное

130

230

280

200

250

100/10

290

310

180

180

210

220

SPECIAL
П�ТНОЕ МЕНЮ

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИИ ИЛИ ДРУГИЕ ПИЩЕВЫЕ ПРЕДПОЧТЕНИЯ,
ПРОСИМ СООБЩИТЬ НАМ ОБ ЭТОМ 


