SPECIAI IMPHORMANO

18 марта - 4 мая

Салат грибной	130	290
Салат с запеченной тыквой и узбекскими томатами	230	310
Тыквенный суп-крем	280	180
Рис с овощами	200	180
Лапша гречневая с овощами	250	210
Яблоко запеченное	00/10	220